
UCHWAŁA NR XXI/169/2020
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 25 września 2020 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.236, art.237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 5 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.920) Rada Powiatu 
w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XV/123/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 
planowanych dochodów o kwotę 7.611,80 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 7.611,80 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych 
wydatków o kwotę 7.611,80 zł w tym zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 7.611,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku

Andrzej Olech

Id: 778209D0-AF38-4AEB-A449-6954844BA938. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2020

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Działalność usługowa 0,00710 600,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 600,00

Wpływy z usług0830 0,00600,00

Oświata i wychowanie 5 946,20801 7 625,00

Technika 2 392,0080115 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 392,000,00

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 3 554,2080142 5 233,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2310 3 554,200,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2320 0,005 233,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0080146 2 392,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

2440 0,002 392,00

Pomoc społeczna 0,00852 5 333,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 5 197,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,005 197,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

0,0085220 136,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,00136,00

5 946,20RAZEM DOCHODY 13 558,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/169/2020

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 25 września 2020 r.

Id: 778209D0-AF38-4AEB-A449-6954844BA938. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Działalność usługowa 0,00710 600,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 600,00

Wydatki bieżące 600,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

600,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00801 801 678,80

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

0,0080140 800 000,00

Wydatki bieżące 800 000,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

800 000,00 0,00

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 0,0080142 1 678,80

Wydatki bieżące 1 678,80 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

1 678,80 0,00

Pomoc społeczna 0,00852 5 333,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 5 197,00

Wydatki bieżące 5 197,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 197,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

0,0085220 136,00

Wydatki bieżące 136,00 0,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 136,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 800 000,00854 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/169/2020

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 25 września 2020 r.

Id: 778209D0-AF38-4AEB-A449-6954844BA938. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Internaty i bursy szkolne 800 000,0085410 0,00

Wydatki bieżące 0,00 800 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 800 000,00

800 000,00RAZEM WYDATKI 807 611,80

Id: 778209D0-AF38-4AEB-A449-6954844BA938. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wysoka Rado!

Przedkładany projekt uchwały jest szóstą zmianą uchwały budżetowej Powiatu
Kluczborskiego na 2020 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej części
normatywnej oraz dwóch załączników stanowiących integralną część uchwały.

Załącznik Nr 1 - Dochody

Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2020 rok
o kwotę 7.611,80 zł,

Zwiększenia:

1) 600,00 zł - zwiększenie dochodów w związku z otrzymaniem zapłaty z Urzędu
Miejskiego w Wołczynie z tytułu przeprowadzenia czynności klasyfikacji gruntów,

2) 5.233,00 zł - przeniesienie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej z tytułu
aktualizacji porozumień z gminami i powiatami, podpisanymi przez Powiat
Kluczborski, na przekazywanie dotacji na organizację doskonalenia zawodowego i
doradztwa metodycznego dla nauczycieli,

3) 2.392,00 zł - przeniesienie między rozdziałami klasyfikacji budżetowej z tytułu
refundacji kosztów studiów podyplomowych pracownika Zespołu Szkół Nr 1 w
Kluczborku,

4) 5.197,00 zł - zwiększenie dochodów w związku z otrzymanym odszkodowaniem
przez Dom Pomocy Społecznej w Kluczborku,

5) 136,00 zł - zwiększenie dochodów w związku z otrzymanym zwrotem środków z
Gminy Byczyna za notę księgową dotyczącą ponoszenia kosztów za pobyt w domu
samotnych matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.

Zmniejszenia:

1) 2.392,00 zł - przeniesienie między rozdziałami klasyfikacji budżetowej z tytułu
refundacji kosztów studiów podyplomowych pracownika Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku,

2) 3.554,20 zł - przeniesienie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej z tytułu
aktualizacji porozumień z gminami i powiatami podpisanymi przez Powiat Kluczborski na
przekazywanie dotacji na organizację doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego
dla nauczycieli.

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2020 rok
o kwotę 7.611,80 zł.

Zwiększenia:

1) 600,00 zł - zwiększenie wydatków w związku z realizacją wniosku Urzędu
Miejskiego w Wołczynie na przeprowadzenie czynności klasyfikacji gruntów przez
klasyfikatora gruntów,

Id: 778209D0-AF38-4AEB-A449-6954844BA938. Podpisany Strona 1



2) 800.000,00 zł - przeniesienie pomiędzy właściwymi działami klasyfikacji
budżetowej na zabezpieczenie wydatków bieżących w związku ze zmienionym
podziałem zadań w Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku,

3) 1.678,80 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli z tytułu porozumień na organizację doskonalenia
zawodowego i doradztwa metodycznego dla nauczycieli,

4) 5.197,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących w związku z otrzymanym
odszkodowaniem przez Dom Pomocy Społecznej w Kluczborku,

5) 136,00 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Kluczborku z tytułu kosztów za pobyt w domu samotnych matek
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.

Zmniejszenia:

1) 800.000,00 zł - przeniesienie pomiędzy właściwymi działami klasyfikacji budżetowej na
zabezpieczenie wydatków bieżących w związku ze zmienionym podziałem zadań w Centrum
Kształcenia Zawodowego w Kluczborku.

Id: 778209D0-AF38-4AEB-A449-6954844BA938. Podpisany Strona 2




